ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.07.2023 71/п
г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы
и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого  решением  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  от  30.07.2008  №8/79,

перспективным  планом  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  на  2023  год,  утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 27.12.2022  №16/71, глава муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Созвать  очередное  заседание  Кирово-Чепецкой  городской  Думы  19.07.2023

в 10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 2

и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

1.1.О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы  «О  бюджете  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

1.2.О  Порядке  предоставления  муниципальных  гарантий  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.3.Информация  Кирово-Чепецкого  муниципального  фонда  поддержки  малого  и

среднего  предпринимательства  о  создании  условий  для  функционирования  и  развития

малого и среднего предпринимательства в городе Кирово-Чепецка.

1.4.Информация  о  стратегии  развития  (реорганизации)  муниципальных

коммерческих организаций.

1.5.Информация  об  организации  исполнения  Правил  благоустройства  территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2

1.6.Информация  о  содержании  и  ремонте  дорог  (тротуаров)  в  муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.7.Информация  о  муниципальном  контроле  на  территории  муниципального

образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  с  указанием  сведений  о

достижении  ключевых  показателей  (в  т.ч.  об  их  целесообразности),  сведений  об

индикативных показателях по видам муниципального контроля, а также по осуществлению

промежуточного мониторинга.

1.8.Информация  о  подходах и  используемых технологиях  по решению вопроса  –

развитие гражданского общества.

1.9.Информация  об организации питания  в  образовательных организациях  города

Кирово-Чепецка.

1.10.Информация  о  подготовке  кадров  для  муниципального  управления  и

подведомственных учреждений.

1.11.Разное.

2.Разместить  настоящее  постановление на  официальном  сайте  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

Глава муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк» Кировской
области     Е.М. Савина